
—  129  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-6-2011 5a Serie speciale - n. 76

    CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE NERA
  Sede in Terni, piazza E. Fermi n. 5

  Prot. 3276 del 23 giugno 2011

      Avviso di appalto aggiudicato - Lavori di sistemazione idraulica del fiume Nera per la messa 
in sicurezza delle aree a maggior rischio di inondazione della Conca Ternana 2° stralcio 
esecutivo - CUP B43B10000370002 - C.I.G. 0609868EFA.    

  
 



—  130  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-6-2011 5a Serie speciale - n. 76

 

  Il presidente:
Vittorio Comessa

  TS11BGA13455 (A pagamento).

    ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI PROV. DI LECCE
  Sede Legale : Via S. Trinchese 61/d ( Galleria) – Lecce

      Avviso appalto aggiudicato    

     Ai sensi degli artt. 65 e 122 del Decreto Leg.vo n. 163/06 e s.m.i. 
 SI RENDE NOTO 
 Che con verbali in data 22, 23 e 24.3.2011 è stata esperita, mediante procedura aperta, la gara per l’appalto dei lavori di 

completamento di n. 22 alloggi in SANNICOLA - Legge 457/78 IV Biennio - Cat. OG1 - Opere murarie dell’importo a base 
d’asta di Euro 784.914,64 oltre Euro 53.561,56 per oneri piano di sicurezza; 

 che l’appalto è stato aggiudicato in via definitiva con Determina Dirigenziale in data 24.5.2011 n. 526 efficace dal 
24.5.2011; 

 che l’ aggiudicazione è stata effettuata con il criterio del massimo ribasso percentuale nell’elenco prezzi posto a base di 
gara con la procedura dell’esclusione automatica di cui all’art. 122 - comma 9 - e con le modalità di cui all’art. 86 - comma 1 
- senza l’applicazione del successivo comma 5 - del Decreto Leg.vo n. 163/06; 


